

G/F Sundby Vænge
Vogtervej 27
2300 København S

12. december 2017
Telefon: 44 20 45 00
Telefontid: man til tors kl. 8-17
fre kl. 8-16
Forsikring: Erhvervsforsikring
655-8.930.063.919

Ny Erhvervsforsikring

Her er den nye forsikringsaftale (policy) for din Erhvervsforsikring, som vi tidligere har informeret om i november 2017.

Det er vigtigt, at du læser forsikringsaftalen grundigt igennem for at se, om dækninger og summer passer til dit behov. Desuden skal du sikre, at de øvrige oplysninger, som fremgår af forsikringsaftalen, er rigtige.

Hvis du har ændringer eller spørgsmål til forsikringsaftalen, kan du kontakte os på telefon 44 20 45 00 eller sende en mail til kundecenter.erhverv@tryg.dk.

Venlig hilsen

Tryg

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.063.919 (Ver. 07)

13. december 2017

G/F Sundby Vænge
Vogtervej 27
2300 København S

Forsikringstager	G/F Sundby Vænge Vogtervej 27 2300 København S
Forsikringssted	Fælledfold 8, 2300 København S
Policen gælder fra	1. januar 2018
Forsikringsperiode	1 år
Præmien forfalder	1. januar
Præmie	2.721 kr. om året Indekstal 298 i 2018
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for Erhverv, nr. 655-08 . Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk .
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Policen er udstedt	Ballerup, den 13. december 2017 Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.063.919 (Ver. 07)

13. december 2017

Generelt for forsikringen

Forsikringssted	Fælledfold 8 2300 København S
Virksomheds- kategori	Ejerforening Trægarage
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb gælder for 2018, og er eksklusiv skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer. Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisiko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvrisikoen vil i givet fald fremgå af de særlige betingelser. Prisen er beregnet ud fra: - at der ikke forefindes løsøre i kælder - at der på forsikringsstedet forefindes løsøre i bygning(er) med hårdt tag. - at der på forsikringsstedet ikke forefindes løsøre i bygning(er) med halmfyr eller biobrændselsfyr
Særlige betingelser	For følgende forsikringssted(er) gælder særlige betingelser: TA01 - Fælledfold 8, 2300 København S TA15 - Fælledfold 8, 2300 København S TB01 - Fælledfold 8, 2300 København S

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.063.919 (Ver. 07)

13. december 2017

Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en * (stjerne),
gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	Løsøre	
1100	Brand	Ja
1200	Tyveri	Ja
1300	Vand	Ja
1400	Driftstab og meromkostninger	Ja
	Hærværk	Nej
	Netbanktyveri	Nej
	Lønomkostninger	Nej
	Avancetab	Nej
	El-forsyningsdriftstab	Nej
	Lovliggørelse Maskiner	Nej
	Anden pludselig skade	Nej
	Udendørs løsøre	Nej
	Biler tilhørende tredjemand	Nej
	Løsøre udenfor Danmark	Nej
	Tyveri fra arbejdspladser	Nej
	Europadækning	Nej
	Udendørs produktionsudstyr	Nej
	Jorddækning	Nej
	Inventarglas	Nej
	Bygningsglas	Nej
	Sanitet	Nej
	Skilte	Nej
	Køle og dybfrost	Nej
	Kølemedie	Nej
	Skadedyr	Nej
	Maskinkasko	Nej
	IT Sikkerhed	Nej
	Transport	Nej
	Ansvar	Nej
	Udvidelse af standarddækning	Nej

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.063.919 (Ver. 07)

13. december 2017

Forsikringssum
Selvrisko
Dækningsomfang

Fælledfold 8, 2300 København S

1100	Brand	218.000 kr.	0 kr.
------	--------------	-------------	-------

1200	Tyveri	218.000 kr.	0 kr.
------	---------------	-------------	-------

For dækningen gælder særlige betingelser:
TA01, TA15 og TB01

Netbanktyveri er dækket med indtil 5 mio.
kr. for hele virksomheden.
Der gælder ingen selvrisko for
Netbanktyveri.

1300	Vand	218.000 kr.	0 kr.
------	-------------	-------------	-------

Der er ingen dækning for løsøre i kælder.

Dækningsomfang generelt

1400	Driftstab og meromkostninger Dækningsperiode 12 måneder Karenstid 8 timer	109.000 kr.	0 kr.
------	--	-------------	-------

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.063.919 (Ver. 07)

13. december 2017

Særlige betingelser

- TA01 Tyverisikring/Sikringsniveau 10**
Det er en betingelse at sikringsniveau 10 jf. forsikringsbetingelsernes afsnit 1207 er opfyldt.
- TA15 Elektronisk udstyr**
Det er en betingelse, at værdien af særligt løsøre i form af elektronisk udstyr som beskrevet i forsikringsbetingelsernes afsnit 1202.40, ikke overstiger kr. 203.396 indeksreguleret (2018)
- TB01 Varebegrænsning**
Det er en betingelse at varer til videresalg, udlejning, reparation, demonstration og opbevaring på lager ikke findes i større mængder end svarende til sikringsniveau 10 jf. 1202.30.